2022 年 11 月 15 日

各  位

会 社 名  株式会社ラクト・ジャパン

代 表 者  代表取締役社長 三浦 元久

（コード番号：3139 東証プライム市場）

問合せ先  ＩＲ広報部長  石黒  裕子

（TEL. 03-6281-9752）

（訂正）「人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2022 年 11 月 14 日に発表いたしました「人事異動に関するお知らせ」の記載について、

一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせします。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

1. 訂正理由

記載内容に誤りがあることが判明したため、訂正するものであります。

2. 訂正内容

「２．異動（2023 年１月１日付）」の氏名欄

（訂正前）

氏名 新役職名 旧役職名

岩永 恵一郎 Lacto USA Inc. 社長
事業開発本部長

兼 機能性食品原料チームリーダー

（訂正後）

氏名 新役職名 旧役職名

岩永 恵一朗 Lacto USA Inc. 社長
事業開発本部長

兼 機能性食品原料チームリーダー

以 上